

নুমিং নিনি চুপ্পা উচেৰে য়েংশিনবগী কেম্প পাঙথোকথ্ৰে

ইম্ফাল,দিসেম্বৰ ১৪ (এচএনএস): ফোৱেণ্ট দিপাৰ্টমেণ্ট বিষ্ণুপুৰ অমদি নেনসনল মিসন ওন হিমালয়ন ষ্টুডিজ (এন এম এচ এস), নেচৰ লানিং সেন্টৰনা খুংশাদুনা শীনবা বার্দ ৱটচিং কেম্প টি ৱাই দি এ তোবুল, প্লাবেল সাইস ক্লব খেইজুমান, পি ও এস জি এ টি, থিনুদৈ, সী সী এন সী এস, ঈ ঈ এস আৰ, এস পি এফ কৈবুল অমদি বি এম সী নাটো হায়ৱিবা ক্লবশিং অসিনা শৌগভুনা পাঙথোকথ্ৰে

খৌৱম অদুনা চীফ গেণ্ট ওইনা শৰুৰ য়াথিবা মণিপুৰ ষ্টেট ৱেটলেণ্ড ওথোৱিটি, টেক্ৰিকেল কমিটিগী চেৱমেন ড. কে.এচশামুউনা লম্ফী উচেৰেকশিংগী মতাংদা ৱাৱোল কয়া ফোঙদোকপগা লোয়ননা মথোয়বু কৰাবা, থিংদুনা লমদম অসিদা লৈৱা মীওইশিংনা ওভলবা উচেৰে মখল য়াওনা হাংপসি তোৰুপিয়ু হায়না আপিল তোখি। মহাক্সা মখা তানা হায়, উচেৰেকশিংগী মপাৱা লমদম অসিদা ইনকম হেনগমহনবদা শৰুৰ য়ামিসি। খৌৱম অদুনা দি এফ ও বিষ্ণুপুৰ আই এফ এস ফোৱেণ্ট দিভিজনগী এন গনসে; আই এফ এস কঙাবেটৰ ওফ ফোৱেণ্ট, সাউথৰ্ন ফোৱেণ্ট সাইকল, খাম সুনমুং ট্ৰাই; ৱাইল্ডলাইফ ৱাৰ্দন জুগেশ্বৰ অমদি ইন্দিয়ন বাৰ্দ কঙাবেসন নেটাৱৰ্কী ষ্টেট কোওৰ্ডিনেটৰ আৰ কে বিৱজিৎসু শৰুৰ য়াথি।

ৱাঙেণ্ট/লৌফম অমা য়োঞ্জৰি

জুলোজিকেচন গাৱদেন, ইৱোইশেশ্বৰী মেন গেটকা মায়োৰু বদা লৈবা .৫০ একৰ চাউবা লৌফম অসি অনিবা অমগীদমক য়োঞ্জৰি। পান্থবিশিংনা মখাগী ফোন নম্বৰসিদা খঙহনবীৰকউ।

Contact No. : 9862101160

HL-P/5801/10, 15, 18 Dec.

চীল/SMART CARD LOST

I have lost my Smart Card in the name of Santosh Kumar Roy, Sankar Roy Road New Market, Kolkata - 342 bearing Regn. No. WB02AL 1797, CRETA, on the way between Wangjing to Paona Bazar on 12/12/2018 at aroun 8 am to 6 pm. Finders are requested to handover the same to the undersigned.

Sd/- Santosh Kumar Roy
Contact No. 9612317284

HL-P/5835/15

ফাট্ট ষ্টেশ্যন/মীতৈ লায়োং

য়া শংতনা লায়োংবা, য়াগী ফেঙ্গৰ মায় পাক্সা লায়োংজৰি। এন ইবোহল মীতৈ চীংমৈৱোং মনীং লৈকাং লৰী চফম মলিন, নিয়ৱ এসেমৱী কমপ্লেক্স

১। হেঁজিকী মতম অসিদা মীয়ায়ী মীপাইনৱিবা বি.পি. হায়বসি ইমালোদা লাইয়ে য়েবা হায়বনি। হায়ৱিবা লাইওং অসি মীতৈ ষ্টীপ ষ্টীপনা অসুম চংলদমগী বোম তুদুনা শিৱে, তুমখিদলী হোংবলজৰে হায়বদি ঐগী লোলাদা লাইয়ে য়েদুনা শিৱে হায়বনি। হেঁজিকী মতমগী লোন্দল বি.পি. পোকখায়দুনা শিৱে হায়না খঙনে। হায়ৱিবা লাইওং অসি মীতৈ ষ্টীপ ষ্টীপশিংনা থম্বীৱস্থা হীদাকশিংনা লায়োংজনা কনবা ওফে। অক্সা মৱোল মীতৈ লায়োংনা নেনবীয়ু, তামবীয়ু।

২। হাটকী লায়না হায়বদি শ্বৰ হেনবা নুংঙাইতৰা, শদৌ থোংবা, হকচাং চাকথৰা, তুঙ্গা যাদবা, অকি অখঙ পোকপা অসিনজিবা লাইওং কয়া অসি হাটকী ওইবা প্ৰোগ্ৰেমনি। অদুবু ৱাবীৰু মীতৈ লায়োংনা অতেনবা মমোদা ফনবা ওজ্ৰে।

৩। হেঁজিকী মতম খুংলায়গী পাদলনা চাংয়েং তৌবদা অনাবগী লাইওং পুথোকপা ওমদবা লায়না লাইওং কয়া মীতৈ লায়োংনা মায় পাক্সা লায়োংজৰি। নুংশীংকী লায়না (Gastric)।

৪। Make-up (Parlour) তৌবদা চামদবগী মায়দা allergy তৌবা অসি মীতৈ লায়োংনা অতেনবা মতমদা কোকফনবা ওমজ্ৰে।

৫। মীওইবগী পুসিদা য়া হায়বা শায়ৱগা চামৱীবা অসিবু পুসিগী লেঙদুৱা পামেল অমা ওইহনবীয়ু। অদোমগী হকচাঙ ফনবীয়ু। য়ানা মীওইবগী থৱামনি। য়া নাৰা অসমুং য়াদা মুৰা তিচা চাবা হোবা, য়াৱীলা পোঙ্গা, নাইচাবা, ঈ থোকপা অসিনজিবা কয়া শভনা অমদি তুংদুসু অমুক হেঁহন্দনা মায় পাক্সা লায়োংজৰি।

৬। মখভা পঞ্জৰিবা লায়নাশিং অসিগী মখভা মখাদা পঞ্জৰিবা লায়নাশিং অসিসু ঐথোয়না চাংয়েং কয়া তৌজদুনা নীভথিনা লায়োংজনা মায় পাক্সা ফনবা ওমজ্ৰে। লায়নাশিং অমদি :- নুংশং নাৰা, লাই ওক্ৰবা, ষিংশং পুৰুচংপা, নুগীগী থাগী খোঙকাপ শেহিবা, ফীভৌ চংপা, ঈ-নুংশিং, লিৱৰ, চাকখাউ নাৰা, এজমা হাৱা, হুইনা চিকপা, লিলা চিকপা, সাহিনস, তোলিন অমদি কংখুনজিবা লায়না কয়া, লালচাক-ফম্বী শোনাবা, খোঙয়া শাবা, হকচাং ঈপুম নাইপুম লৈবা (without surgery) ফনবা ওঙ্গা হীদাক, ৱাঙ নাৰা, মটু লৈবা, অপোস্তা খুদিমক, নুংশিং চংবা (ছিংচাবী চংবা), মীং-নাগু কাবা, খোঞ্জেল শীথৰা (voice down), ঈ-য়াই হকচাং নোয়বা ফনবা অমদি মশা পাৰা নোয়নবা, নাহি তাবা অমদি উনপাগী লায়না কয়া মায় পাক্সা ফনবা ওমজ্ৰে।

অক্সা মৱোল খঙবীংবিশিংনা মীতৈ লায়োং ইবোহল, সনাতোৱা, গোপাল অমসুং মোৰ্ণবলাদা তামবীয়ু।

Regd. No. 4277 of 82 April
DR. N. IBOHAL MEITEI,
State & National Awarded

Phone No. 9612225582
HL-B/5005/2011-19/12

চল্লোংচাং 2ND STATE LEVEL HSLC PREPARATORY MOCK COMPETITIVE EXAM - 2018-19

ORGANISED BY: EDUCITY

Sagolband Tera Tongbram Leikai Near Oriental College Imphal-795001

1) All the position will be awarded separately for CBSE & BOSEM

Marks	F.M.	P.M.
Maths	80	40
English	80	40
Science	80	40
Social Sci.	80	40
MIL	80	40

2) Subjects toppers 5 subjects (1000 x 5) for both CBSE & BOSEM.

3) Award for the best school will be given to the total nos of Position holder of the said school.

4) All the question will be separately given for CBSE & BOSEM

5. Those candidate who failed in any one of the 5 given subjects will not be qualified for the positions even if he/she be awarded for subject toppers in any of the 5 subjects.

6. Question nature will be same as Board Questions

* Forms are available at all the leading book stores and schools of Manipur.

1. Seat Paper Mart - Singames Bazar & Kachakhal 2. Chonara Photo - Kachak Bazar 3. Homenoh Book Store - Conchipur 4. Universal Book Store - Ulong Bazar 5. K. B. Stationery - Wangjing Bazar 6. Mangal Stationery - Kachik Bazar 7. PP Collection & Stationery - Kachik Bazar 8. Eshan Stationery - Wangal Leikai 9. Baby Book Store - Moyang Imphal 9. M/s Computer - Thangkhong Laxmi Bazar 10. New Book Store - Wangal Bazar 11. M/s. Kachak Book Store - Wangal Bazar 12. Sangai Book Store - Samang Bazar 13. Lily Book Store - Chonam Bazar 14. I.K. Book Store & Xerox Point - Bishnupur Bazar 15. Tono Photo Studio - Nangthekhang Bazar 17. Renee Book Store - Moirang Leikai 18. Hwaying Gallery - Moirang Bazar 19. Leima Book Store - Nambol Bazar 20. C.I. Book Store - Nambol Bazar 21. Sharma Distributor - Teipok Bazar 22. Lai Boro - Yairupok Bazar 23. Hathi Stationery - Yairupok Azad Gola 24. Hye Yai Enterprises - Sangakpham 25. Phipon Stationery - Chingmeirang Khongsang Aizawl 26. Leikri Stationery - Khongsang Bazar 27. K.L. Book Store - Lamjing Bazar 28. Compact Service - Khayathang 29. Taron Stationery & Grand Paper Mart - HWS Gato 30. Shila Book Store, Thakal Bazar 31. Amar Book Store, Khongkhal Bazar 32. Ekhigoi Enterprises - Nangthekhal Bazar 33. Naren Book Care Stationery-Moirang Bazar 34. Little Kingdom Xerox Print-Opay UCO Bank, Bishnupur Bazar 35. Likhai Privilege-Phakha

* WE PROVIDE SHORT STAY HOME FOR FAR AWAY STUDENTS WHO WANTS TO PARTICIPATE IN THE COMPETITION.

Please Contact: 9612194500 / 8794386523
Office Hour: 10:30 am to 3:30 pm

HL-P/4999/17/11-16/12

উমং কোকথোকপা অমদি কেমিকেল ফাৰ্টিলাইজৰ শীজিমবা লেপ্সিস

পোপ্পি পাহী থাদুনা হিনবগী লৰী ওইনৱক্লি। মথোয়না পোংথোক মৱাং কাইনা পুথোৱলবনি হায়দুনা কেমিগেল ফাৰ্টিলাইজৰ ফাওবা শীজিমৱি। মসিনা মীওইবগী হকচাং শোক্লবগী মচাক অমা ওইৱি অদুনা ঐথোয়না হকচাং শোক্লবদনা লৈনবা ওগানিক ওইবা মওংদা লৌ-উ শিংউবৱোমদা মাই ওনশিল্পসি হায়খি।

খৌৱম অদুনা গেণ্ট ওফ ওনৱ ওইনা শৰুৰ য়াথিবা মণিপুৰ ওগানিক মিসন এজেসিগী প্ৰোজেক্ট দিৱেত্তৰ কে দেবদত্তনা হায়, ওগানিক ফাৰ্মিং তৌৱিবা লৌমিংশিংনা পোথোক মৱাং কাইনা পুথোকপিয়ু। পুথোক্লিবা পোথোকশিং অদু প্ৰোদুসৰ কম্পনি অমগী মখাদা য়োৱাবা শীনগনি। মফম

দেমোফ্ৰেটিক ওইবা খোঙজং চঙশিল্পগনি

কমপ্লিটেদ কেন্দিদেট ওফ পুলিস কসটেবল মেল ২০১৩ গী স্পোজপাৰ্সন খুন্তাকমপা ইনাওবা মৈতেনা হায়খি, কুমজা ২০১৩ গী পুলিস কসটেবল লৌবগী ৱিক্ৰুটমেণ্ট অসি খুইদগী শাংবা ৱিক্ৰুটমেণ্ট প্ৰোসেস অমা ওইৱি। মসিগা লোয়ননা কুমজা ২০১৬ দলী হীৱম অসিগী মতাংদা হায় কোৰ্টনা কেস চখদুনা লাকপনি। চহী অসিগী এপ্ৰিল ৫ দা হায় কোৰ্টকী সিঙ্গল বেঞ্চনা থা অহমগী মনুনা কেন্দিদেটশিং অসিগী এপোইন্টমেণ্ট পীথিনবা ওৱৰ তাখি। মসিগী মতাংদা মীওই খৱনা হায় কোৰ্টকী দিভিজন বেঞ্চ অমদা অপিল

দ্রाष्टव्य/CONDOLENCE

All the members of Anthropological Society of Manipur (ASM) observed 2 (two) minutes silence and deeply condole on the sudden demise of **Dr. Longjam Rajendra Singh**, the father of Anthropology of Manipur, founder president of Anthropological Society of Manipur, founder Head of the Department, Department of Anthropology, D.M. College of Science, and former additional director of Higher Education, Government of Manipur. His sudden demise on 10th December, 2018 is an irreparable loss for the discipline of Anthropology. All the members prayed to almighty that his soul may rest in peace in heavenly abode and also grant enough strength to the bereaved family members to bear the pain of lost.

Sd/- Prof. S. Jibonkumar Singh
General Secretary
Anthropological Society of Manipur (ASM)

HL-P/5838/15

EDUCITY TUTORIALS

SAGOLBAND TERA TONGBRAM LEIKAI & NAGAMAPAL RIMS ROAD CORNER

Timing: 5:00 am to 8:00 pm
5:00 pm to 8:00 pm

ADMISSION OPEN

FOUNDATION COURSE FOR SESSION 2018-19

CLASS - I TO X (Both CBSE & BOSEM)

Contact: 9612194500 / 8731977228

REVISION FOR CLASS-X

Subject: Maths, English, Science, Social Science

- * PRINTED STUDY MATERIALS FOR EACH STUDENTS
- * PROBABLE SUGGESTIONS
- * SPECIAL TEST SERIES
- * COUNCELLING WITH PARENTS & STUDENTS
- * WELL EXPERIENCE FACULTY MEMBERS
- * HOSTEL FOR BOTH BOYS & GIRLS

FEE STRUCTURE:
CLASS I TO V (Rs. 1000/- Month) CLASS VI TO VIII (Rs. 1200/- Month) CLASS IX & X (Rs. 2500/- Month)

CLASSES STARTING FROM 20TH NOV & 20TH DEC, 2018

HL-P/5824/13, 15, 18 Dec.

মীফম পাঙথোকথ্ৰে ইম্ফাল,দিসেম্বৰ ১৪ (এচএনএস): ৱিজাৰ্ট বেঞ্চ ওফ ইন্দিয়া ইম্ফাল ব্ৰাঞ্চকী মখাদা ফাইনাসিএল ইক্সন এন্ড ডিভলপমেণ্ট দিপাৰ্টমেণ্ট ইম্ফালনা শীনবা নোংমগী ওইবা অগীকপা শেনফমদা কাৰ্বাৰ তৌবা অমদি মশানা পৈশা পুথোক্তনা ইন্দুটি কয়া চলাইৱিবা অসিগী মতাংদা ইনকম হেমা জেনৱেং জেনবা খম নৈনবগী মীফম অমা ওসি বিষ্ণুপুৰ দি সী কমপ্লেক্সকী মিনি সেক্ৰেটাৰিট কমপ্লেক্সতা পাঙথোকথ্ৰে।

ওসিগী খৌৱম অদুনা মেৰি এল চাংপুৱা জি এম এন্ড ওফিসৰ ইনচাৰ্জ আৰ বি আই ইম্ফাল; টেজদিপ্তা বেহেৰা মেনজৰ আৰ বি আই ইম্ফাল; ৱাইইবোচৌবা, এলদি এম বিষ্ণুপুৰ; টি এন এসিষ্টেণ্ট দিৱেত্তৰ এম এস এম ঈ-ডি আই, ৱিসিকুমাৰ শৌগাইজমসু শৰুৰ য়াথি।

লৈন-লৈনা অমদি থবক অসিবু হায়দোকপিনবা কয়া তৰুশিল্পে

চৈৱক অসিদা কৱিগী অথিংবা গীৱিবনো। হায় কোৰ্টনা অনীৱক ৱিজন্ট হায়দোকথ্ৰে হায়না তাম্ৰবা মতু অশেংবা-অচুৰা লৈৱবলওবদা মীওই খৱগী ইন্টৰৱেত্তা লৈঙাক অসিনা কৱিগী হায়দোক্তনা থম্বিবনো। লৈঙাকী চপ চাবা ফিৰেপ মীয়ামদা লাউথোকপিয়ু। লোয়ননা হায় কোৰ্টকী বৱচিক ইকাই খুয়দুনা ২০১৩ পুলিস কসটেবলগী ফল অথুবদা লাউথোক্তবা তাৱবদি মখল মখা কয়গী দেমোফ্ৰেটিক ওইবা খোঙজং চঙশিল্পগনি হায়না মহাক্সা মখা তাখি।

চীল/DOCUMENT LOST

I have lost my Original Certificate of All India Secondary School Examination (Class-X), bearing Roll No. 3136501 of 2012 & Original Certificate and Marksheet of All India Senior School Certificate Examination (Class-XII), bearing Roll No. 3634457 of 2014 issued by CBSE respectively, on the way between Khoyathong to Paona Bazar, Imphal, Manipur on 8/12/2018. Finders are requested to handover the same to the undersigned.

Sd/- Laishram Malemngamba
Chingmeirong Imphal East, Manipur.

HL-P/5841/15

মাইট/শঙ্গোম থোকপী ষণবী ১ পামজৈ

ষণবী জাং-ফোৱশন (Holstein Friesian)

ষণবী মওং :-

- অমুক্তা শঙ্গোম শুম্ভদা লিটৰ ১০ খৱা হেমা থোকপা।
- মী ১ না শঙ্গোম শুম্ভা য়াবা, শঙ্গোম শুম্ভদা ষণবীদু মোনবা লেঙ্গদবা।
- ষণবাও অদু মমাগী জাং ফোৱশন (Holstein Friesian) ওইগদবনি।
- ষণবাও অদু অমোম ওইগদবনি অদুগা থা ১-২ শুবা ওইগদবনি।
- মশা-মউ ফবা অদুগা মচা চাগোক ১-২ পোকথ্ৰবা ওইগদবনি।
- থাদোকপা ষণ ওইবা অদুগা নুঁমাদাং শঙ্গোলদা চৰু চাবা ওইগদবনি

Contact No. 8787464898, Whatsapp : 8732025219

এদভেণ্ট খৃষ্টমাসকী থৌৱম পাঙথোকথ্ৰে

ইম্ফাল,দিসেম্বৰ ১৪ (এচএনএস): ‘বোৰ্ন ওফ দি সেভিৱ, পিছ ওন আৰ্থ’ (লুক ২:১১) হায়বা থিমদা ওটোনমস দিষ্টিক্ট কাওঙিল (এ দি সী) চান্দেলনা শীন্দুনা খৃষ্টমাচকী মাঙ ওইননা এদভেণ্ট খৃষ্টমাসকী থৌৱম অমা ওসি চান্দেল দিষ্টিক্টকী মোঙ্গাং পান্থাদা লৈবা দিষ্টিক্ট কাওঙিল চান্দেলগী কেম্পসতা পাঙথোকথ্ৰে।

এ দি সী, চান্দেলনা লৈৱকপদগী ওইনা পাঙথোক্লিবা এদভেণ্ট খৃষ্টমাসকী থৌৱম অদুনা এ দি সী, চান্দেলগী এগজিকুটিভ মেম্বৰশিং, এ দি সীগী মেম্বৰশিং, হামা এ দি সী চান্দেলগী চেৱমেন ওইৱদশিং, এগজিকুটিভ মেম্বৰ ওইৱদা, মেম্বৰ ওইৱদশিং, টেংনৌপলগী দেপুটি কমিষ্টৰ, চান্দেল অমদি টেংনৌপল দিষ্টিক্টকী ভোঙান ভোঙানবা খুলশিংগী চীফ শিং, ভোঙান ভোঙানবা কাঙলুপকী সিভিল সোসাইটি ওগ্নাইজে-সনশিংগী লুচিংবশিং, চান্দেল অমদি

মালেমদা খোঙদাৱকথিবনি। ওসি পাঙথোক্লিবা এদভেণ্ট খৃষ্টমাস অসিনা ঐথোয় খুদিংমক অমগ-অমগা নুংশিনবা অমসুং ইংথ-তপথবা মালেম অমা ওইনা শক্তা-ইৱবা শৈশকপা শৈশকগী কয়না গোঙ্গোল ঈশেংশিং শকপা অমসুং অপুনবগী চাক্ৰন চামিগনবা মপুং ওইবা থৌৱমশিং ওইখি।



CHRISTMAS CELEBRATION 2018

য়ানিংদবা ফোঙদোক্লদুনা ৱাকং মীফম ফমথ্ৰে

ইম্ফাল,দিসেম্বৰ ১৪ (এচএনএস): চীংমৈৱোংদা লৈবা ভিসাল মেগা মাৰ্টকী মমাঙদা ওৱাং বোম পোকখায়থিবা অদুবু য়ানিংদবা ফোঙদোক্লদুনা ওসি চীংমৈৱোং মমাঙ লৈকাই মৈৱা পায়বী অমদি ভিসালগী ষ্টাফশিংনা ভিসাল মেগা মাৰ্ট মমাঙদা ৱাকং মীফম ফমথ্ৰে।

ৱাকং মীফম অদুনা শৰুৰ য়াথিবা ভিসালগী ষ্টাফ সোৱাম থাদোইনা পাউমীশিংদা হায়, ওৱাং বোম পোকখায়থিৱগী থৌদোক অদু থম্মোয় শেংনা নুংঙাইতে। অসিগুহা থৌওং অসি মতুং অমুক হৱা চখৰিগনু। ভিসালনা লমদম অসিগী লাইৱিক লাইচু

চাং মৈঙ্গাং-৪ উইচাং

A WONDERFUL - 2 “OFFER”, At the Price of STICHING CHARGE

I. Readymade Coat & Codroi is Available Come & Select your Choice Formal & Casual Gents Coat for “Just Rs. 2995/- only.

II. Children Jacket & Pullovers Mix Variety for Rs. 500/- only

III. Gents Jacket Mix Variety (M) Size - Rs. 295/- only

IV. Gents Half Sweaters (L) Size - Rs. 500/- Only

V. Ladies Jeans Mix Variety - Rs. 295/- only

Rush ! Select the Best one First !!

Venue : **BRIGHTWAYS** Dharamshala Road Opp. Punjab & Sind Bank, Imphal - I “A House of Readymade Garments & Hosiery”

HL-B/5038/1-29(A/L)

PIS Brick Field (Mechanised)						
From time to time rate changeable						
Class	Rate	Bricks	Amount	Gari Charge	Labour	Total
1st	Rs. 12.50	2000	Rs. 25000	Rs. 2100	Rs. 500	Rs. 27600
1st	Rs. 12.50	1500	Rs. 18750	Rs. 1600	Rs. 400	Rs. 20750
2nd	Rs. 12.00	2000	Rs. 24000	Rs. 2100	Rs. 500	Rs. 26600
2nd	Rs. 12.00	1500	Rs. 18000	Rs. 1600	Rs. 400	Rs. 20000
1st Rej.	Rs. 11.50	2000	Rs. 23000	Rs. 2100	Rs. 500	Rs. 25600
1st Rej.	Rs. 11.50	1500	Rs. 17250	Rs. 1600	Rs. 400	Rs. 19250
Peti	Rs. 11.50	2000	Rs. 23000	Rs. 2100	Rs. 500	Rs. 25600
Peti	Rs. 11.50	1500	Rs. 17250	Rs. 1600	Rs. 400	Rs. 19250
3rd	Rs. 7.50	2000	Rs. 15000	Rs. 2100	Rs. 500	Rs. 17600
3rd	Rs. 7.50	1500	Rs. 11250	Rs. 1600	Rs. 400	Rs. 13250
Contact: 9862048579, 8787464898, 7085684539 (Sunday closed & Phone switch off) Wangjing Saban Chekon Leikai, Near Khongjom War Memorial Complex.						

ANGELS' COACHING CENTRE

URIPOK POLEM LEIKAI
THE MOST TRUSTED COACHING CENTRE IN THE CITY

ADMISSION OPEN-Class -X Revision Starts: 6th Dec. 2018 Foundation course Class 3 to10 Starts on 20 Dec., 18

TOPPERS of 2017

1st Position Priyanka M.	3rd Position Rozaria Th.	4th Position Khashi Kh.	6th Position Michael A.	8th Position Bidebi Devi	9th Position Md. Swadique	9th Position Robinson Kh.	11th Position Russel Ch.	12th Position Th. Yaiphab
14th Position Siddhant W.	15th Position Neelima N.	17th Position Krishnand L.	20th Position K. Hennae	21st Position M. Thobisana	21st Position Tina Th.	21st Position R.K. Kebisana	22nd Position Guigangam K.	22nd Position Ng. Babyka
22nd Position Dhanika A.	22nd Position H. Vishal Singh	23rd Position Leina Lashram	23rd Position N. Robikanta	99 in MAN AK Toshiba	Form Available for Mock Test 2019 Date Subject 10/1/19 English 14/1/19 Maths 16/1/19 S.Sc. 19/1/19 Addl.Sub 22/1/19 Science 24/1/19 MIL			

BOARDING FOR BOYS & GIRLS
7628946313 - 9402897710 - 8732022342
VAN AVAILABLE

HL-B/5032/27/11-27/12